
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 10 февраля 2022 года № 24/264

п.Хомутовка

О создании и регистрации Ревизионной комиссии Хомутовского 
района Курской области в качестве юридического лица

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011№ 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, 
Представительное Собрание Хомутовского района Курской области 
РЕШИЛО:

1. Создать Ревизионную комиссию Хомутовского района Курской
области, расположенную по адресу: 307540 Курская область, Хомутовский 
район, п.Хомутовка, ул. Советская, Д.14.

2. Зарегистрировать в инспекции Федеральной налоговой службы 
по г.Курску Ревизионную комиссию Хомутовского района Курской 
области в качестве юридического лица.

3. Уполномочить Михнову Татьяну Алексеевну выступать заявителем 
при осуществлении государственной регистрации Ревизионной комиссии 
Хомутовского района Курской области в качестве юридического лица.

4. Настоящее решение вступает в силу 21 февраля 2022 года.

Председатель Представ 
Хомутовского района К

Елава Хомутовского ра 
Курской области

М.Е.Шепелев

Ю.В.Хрулёв

*  I


